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I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar

iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar
ARATOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Yatirrm Amagli Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar
Binalar
Tesis, Makine ve Cihazlar
Mobilya ve Demirbaslar
Ozel Maliyetler
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Bilgisayar Yazilimlari
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar

iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Bor¢lanmalar

Banka Kredileri
Ticari Borglar
iliskili Taraflara Ticari Borclar
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Calisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar

Ertelenmis Gelirler (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sézlesmelerinden Dogan Yikimluliklerin
Disinda Kalanlar)

Donem Kari Vergi Yukimlilug
Diger Kisa Vadeli Yukiumlulikler

iliskili Olmayan Taraflara Diger Kisa Vadeli
Yukumlalukler

ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yakimlalugu

TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLULOKLER
OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

10
11
41

29

10
14

15
15
15
15

18

28

10

13

41

29

28

41

Dipnot Referansi

Cari Dbnem
30.09.2019

34.033.388
196.103.703
121.102
195.982.601
57.347
57.347
3.295.252

0

167.496
167.496
233.657.186
233.657.186

3.878.997
3.878.997
3.612

3.612
260.000
107.398.361
106.975.453
171.665
226.950
24.293
196.129
196.129
111.737.099
345.394.285

209.992
209.992
209.992
18.090.566
17.706.182
384.384
476.793
159.534
159.534

1.325.470

1.325.470

352.895

224.734

224.734

20.839.984
20.839.984

2.854.955
2.854.955

18.771.711
21.626.666
42.466.650

302.927.635

Onceki Dénem
31.12.2018

56.711.009
205.595.319
95.058
205.500.261
71.568
71.568
1.338.877
1.917.238
663.711
663.711
266.297.722
266.297.722

5.241.551
5.241.551
3.612

3.612
260.000
109.983.348
109.469.545
217.375
276.713
19.715
149.621
149.621
115.638.132
381.935.854

0

0

0
71.823.512
71.669.938
153.574
437.983
228.134
228.134

654.205

654.205

0

212.023

212.023

73.355.857
73.355.857

2.690.907
2.690.907

18.686.622
21.377.529
94.733.386

287.202.468



Odenmis Sermaye
Sermaye Diizeltme Farklari

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari (
Azalislan)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim
Kazanglari (Kayiplari)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Yasal Yedekler
Gecgmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net DOnem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

30
30

30

30

30
30

100.000.000
60.132.468

68.712.794

68.712.794

68.983.504

-270.710

11.125.994
11.125.994
38.278.059
24.678.320
302.927.635
345.394.285

90.000.000
70.132.468

72.597.831

72.597.831

72.915.388

-317.557

9.536.516
9.536.516
33.949.189
10.986.464
287.202.468
381.935.854



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat
Satislarin Maliyeti
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)
Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
Donem Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Bagina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)
Surdirilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)

Pay Bagina Kazang¢

Sulandirilmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim Kazanclari (
Kayiplarr)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger
Kapsamli Gelire iliskin Vergiler

Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Dipnot Referansi

31
31

33,34
33,34
35
35
36
38
38

41
41

42

39

39,41

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

Cari DOnem
01.01.2019 -
30.09.2019

687.632.492
-661.295.804
26.336.688
26.336.688
-5.523.199
-12.059.186
36.273.348
-18.827.922
26.199.729
0
26.199.729
9.121.711
-3.671.598
31.649.842
-6.971.522
-6.899.646
-71.876
24.678.320
24.678.320

0
24.678.320

0,25000000

46.847

60.060

-13.213

-13.213

0

46.847
24.725.167

0
24.725.167

Onceki Donem
01.01.2018 -
30.09.2018

607.864.476
-589.953.173
17.911.303
17.911.303
-5.099.538
-12.386.541
61.923.916
-52.219.138
10.130.002
2.795.470
12.925.472
14.044.036
-3.151.527
23.817.981
-7.255.556
-9.216.870
1.961.314
16.562.425
16.562.425

0
16.562.425

0,18000000

-136.868

-175.472

38.604

38.604

0

-136.868
16.425.557

0
16.425.557

Cari Donem 3 Aylik
01.07.2019 -
30.09.2019

207.815.035
-198.060.317
9.754.718
9.754.718
-1.844.522
-3.911.955
3.674.025
-4.768.478
2.903.788

0

2.903.788
1.626.463
-2.083.092
2.447.159
-544.511
-495.218
-49.293
1.902.648
1.902.648

0
1.902.648

0,02000000

122.300

156.794

-34.494

-34.494

0

122.300
2.024.948

0
2.024.948

Onceki Dénem 3
Aylik
01.07.2018 -
30.09.2018

198.514.903
-192.034.501
6.480.402
6.480.402
-1.610.103
-3.938.802
27.045.355
-24.233.346
3.743.506

0

3.743.506
8.126.550
-3.076.228
8.793.828
-1.936.923
-1.818.848
-118.075
6.856.905
6.856.905

0
6.856.905

0,08000000

-192.130

-246.321

54.191

54.191

0
-192.130
6.664.775

0
6.664.775



I('A'P Nakit Akig Tablosu (Dolayli Yontem)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Doénem Kari (Zaran)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Deger Dusiiklugi (iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Alacaklarda Deger Dustkligi (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Stok Deger Diisiiklugu (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Gercege Uygun Deger Kayiplari (Kazanclan) ile ilgili
Diizeltmeler
Gercege Uygun Deger Kayiplari (Kazanclan) ile ilgili
Diger Dlzeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Kar (Zarar) Mutabakati ile ilgili Diger Diizeltmeler
Isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis

(Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Dizeltmeler
Ticari Bor¢lardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglardaki Artis (
Azalis)
Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
Borglardaki Artis (Azalis)

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari
Alinan Faiz

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar
Kapsaminda Yapilan Odemeler

Vergi iadeleri (Odemeleri)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar

Maddi Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit
Gikislan

Maddi Olmayan Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan
Nakit Cikislan

Yatirim Amagli Gayrimenkul Satimindan Kaynaklanan Nakit
Girisleri
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Borclanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Kredilerden Nakit Girisleri
Odenen Temettiler

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

Yabanci Para Cevrim Farklarinin Nakit ve Nakit Benzerleri
Uzerindeki Etkisi

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

15,18

11

28

41

38
28

41

15

18

Dipnot Referansi

Cari Donem
01.01.2019 - 30.09.2019

-15.277.414
24.678.320
24.678.320
10.623.466

2.691.045
865.402

827.511

37.891
634.547

634.547

-641.653
-78.863
-562.790

46.847

46.847

6.971.522
55.756
-45.865.142
5.862.107
-25.853

5.887.960

2.427.674

2.427.674

-466.526
-54.295.736
-54.529.212

233.476

607.339

607.339

-10.563.356
2.243.132

-410.439

-6.546.751
-152.566

-152.566

-29.668

-122.898

0

-8.790.008
209.992
209.992

-9.000.000

-24.219.988

1.542.367

-22.677.621
56.711.009
34.033.388

Onceki Dénem
01.01.2018 - 30.09.2018

25.096.189
16.562.425
16.562.425
608.881
3.088.012
1.364.548

1.352.419

12.129
523.020

523.020

-8.292.696
-7.663.745
-628.951

-136.868

-136.868

7.255.556
-3.192.691
10.775.834
31.044.795
-89.038

31.133.833

3.386.184

3.386.184

-1.556.195
-20.433.090
-21.614.279

1.181.189

-1.665.860

-1.665.860

27.947.140
5.464.559

-529.488

-7.786.022
17.597.578

-262.892

-155.773

-107.119

17.860.470

-20.000.000
0
0
-20.000.000

22.693.767

22.693.767
35.650.250
58.344.017
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplar | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplar Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari/Azalislar Tanimlanmis Fayda Planlarn Yeniden Olgiim Kazanglari/Kayiplari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 80.000.000 80.132.468 75.162.179 -193.126 6.728.782 27.669.804 26.840.328 296.340.435 296.340.435

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 2.807.734 24.032.594 -26.840.328 0 0

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -1.685.093 -136.868 1.685.093 16.562.425  16.425.557 16.425.557
Doénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi 10.000.000 -10.000.000

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylar -20.000.000 -20.000.000 -20.000.000
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2018 - 30.09.2018 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 90.000.000 70.132.468 73.477.086 -329.994 9.536.516 33.387.491 16.562.425 292.765.992 292.765.992
Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 90.000.000 70.132.468 72.915.388 -317.557 9.536.516 33.949.189 10.986.464 287.202.468 287.202.468

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 1.589.478 9.396.986 -10.986.464 0 0

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 30 -3.931.884 46.847 3.931.884 24.678.320  24.725.167 24.725.167
Dénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttinmi 30,1 10.000.000 -10.000.000

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylari -9.000.000 -9.000.000 -9.000.000

018 300 __-___"__l___ -_-

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

1 Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




